
Posudek bakalářské práce – vedoucí práce 
 
Studentka: Tereza Soukupová 
Vedoucí: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. 
Oponent: Mgr. Tomáš Brtník 
 
Téma práce: Metodika freestyle kiteboardingu 
Cíl práce: Cílem práce bylo vypracování přehledného metodického materiálu pro výuku 
triků kiteboardingu. 
 

 
 Celkové hodnocení práce známkou  1 2 3 4 
1.  Téma práce a její význam  X    
2 Formulace cílů práce   X   
3.  Metodika zpracování   X   
4.  Práce s daty a informacemi  X    
5.  Celkový postup řešení  X    
6.  Teoretické zázemí autora   X   
7.  Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)  X    
8.  Práce s odbornou literaturou (citace, norma)   X   
9.  Úroveň jazykového zpracování  X    
10. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem   X   
11. Formální zpracování - celkový dojem  X    
12. Splnění cílů práce  X    
13. Závěry práce a jejich formulace  X    
14. Odborný přínos práce a její praktické využití  X    
15. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce  X    
 

Slovní vyjádření: 
V předložené práci najdeme metodické postupy, jak se naučit jednotlivé triky na kiteboardu. 
Práce je určena kiteboarditstům, kteří již na kiteboardu jezdí. Díky obrázků si triky dokáte 
představit i ten, kdo na kiteboardu nejezdí. Takovýto přehled do této doby u nás nebyl sepsán. 
V kapitole abstrakt chybí popis výsledků práce. 
Během zpracovávání závěrečné práce studentka pravidelně konzultovala a reagovala na 
připomínky a rady vedoucí. 
Dle výsledků programů na plagiáty se nejedná o plagiát. 
 
 
Otázky k obhajobě: 
Jak zdatným kiteboardistou musíte být, abyste mohla začít s prvními lehčími triky? 
Který tri doporučujete vyzkoušet jako první? 
 
 
Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
Hodnocení: výborně 
 
 
 
Datum: 10.6.2022 Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. 


